Edital nº 092/2017 de 29 de novembro de 2017

Convoca candidatos aprovados nos
Processos Seletivos Simplificado 01 e
04/2017 para assinar contrato
temporário a partir desta data.

                                                          VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e
cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentarem-se para
assinar contrato temporário:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017
OPERADOR DE MÁQUINAS

Candidato Classificação
Antonio Moacir Batista da Silva 4º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2017
PEDREIRO

Candidato Classificação

Jair Nunes de Oliveira 1º.

CARPINTEIRO

Candidato Classificação

Ernandi Teles da Silva 1º.

PINTOR

Candidato Classificação

Ercio Luft Junior 1º.

ELETRICISTA

Candidato Classificação

Joilson Raoni Schmidt 1º.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 29 de novembro de 2017

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal